ZACAZ

Station

Total - Terminal Eurotunnel PL

"Le tunnel”

62231 - Coquelles

Accepte diverses cartes de
paiement professionnelles, voir lien

50.932716 1.824676

22/07/24
1.976€

11/10/22

22/07/24

Liste des stations pour Coquelles (62231)

Gasoil+ Gasoil

31/12/15
1.099€

25/10/25
1.866€

E85

GPL

Carrefour - Coquelles

CitA© de I'Europe - Boulevard de
Kent

62231 - Coquelles

En sous-sol - Carte bleue
uniquement (plus de caisses au

23.03.2015)
50.936150 1.805970

24/10/25
1.709€

24/10/25

24/10/25

05/10/16
1.155€

24/10/25
1.580€

03/10/25
0.699€

01/09/25
0.899€

Total - Relais Eurotunnel - Station
VL

Terminal Eurotunnel - Avenue de
France

62231 - Coquelles

50.935000 1.817300

26/10/25
1.823€

26/10/25

31/12/15
1.114€

26/10/25
1.691€

26/10/25
0.721€
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